

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO CENTRO DE BIOCIÊNCIAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS OCESSO SELETIVO DADA O MESTRADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

## PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS TURMA 2017.1

## RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS (1ª ETAPA)

CPF / passaporte	Nota	Status
089.479.634-88	10,00	Aprovado(a)
092.135.774-51	10,00	Aprovado(a)
073.596.174-30	9,80	Aprovado(a)
013.799.584-90	9,00	Aprovado(a)
113.286.527-18	8,30	Aprovado(a)
J330931	8,10	Aprovado(a)
087.017.274-35	8,10	Aprovado(a)
043.866.233-45	8,00	Aprovado(a)
079.387.234-01	8,00	Aprovado(a)
121.722.667-28	8,00	Aprovado(a)
064.776.964-60	7,80	Aprovado(a)
099.009.874-54	7,70	Aprovado(a)
079.728.334-00	7,50	Aprovado(a)
068.932.174-04	7,50	Aprovado(a)
100.747.364-93	7,40	Aprovado(a)
050.625.444-59	7,20	Aprovado(a)
088.295.854-24	7,00	Aprovado(a)
057.774.597-22	7,00	Aprovado(a)
043.718.064-65	7,00	Aprovado(a)
050.399.634-32	4,00	Não aprovado(a)
052.843.024-60	3,50	Não aprovado(a)
027.690.714-08	3,50	Não aprovado(a)

OBS.: De acordo com o item 3.1 do edital, a nota mínima para aprovação é 7,0.

Natal, 19 de dezembro de 2016.

Prof. Umberto Laino Fulco

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas - UFRN